Karta danych /b Hoffmann Group

Regat podstawowy ESD, gtebokosci 500 mm, wysokos$¢: 2000 mm
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Dane zamoéwienia
Numer katalogowy 972510 2000
GTIN 4062406256487
Klasa artykutu 91l
Opis
Wykonanie:

Stabilna konstrukcja ramowa z prostokatnych wspornikéw (50 x 25 x 1,25 mm), ze szczelinami

co 40 mm do mocowania poprzeczek / pétek. Ramy z nieprzewodzacymi kapturkami z plastiku.

Montaz wtykowy, bez uzycia narzedzi. Dzieki duzej stabilnosci poprzecznej do usztywnienia

nie s wymagane ukosne zastrzaty. Pétki sg lakierowane proszkowo farbg przewodzaca ESD

i wykazuja oporno$¢ pomiedzy punktami rzedu Rpp > 10 kQ. Ocynkowana sprezyna w kazdej

potce zapewnia bezpieczny kontakt z punktem uziemienia.

Bolce uziemiajace przyspawane na ramie kolumny. Prawidtowo$¢ uziemienia po stronie budynku

musi zostac sprawdzona przez wykwalifikowanego elektryka.

w dostawie::

Z kablem uziemiajacym ESD w komplecie.

Powtoka lakiernicza:

Standardowy kolor szary jasny, zblizony do RAL 7035, lakier proszkowy ESD.

wskazowka:

- Aby zapewnic stabilnos¢ regatu, w przypadku stosunku wysokosci do gltebokosci
wiekszego niz 5:1 konieczne jest podjecie sSrodkéw zapobiegajacych przewrdéceniu.

- Wszystkie elementy z tworzywa sztucznego (np. zaslepki) nie przewodza tadunkéw
elektrostatycznych.

izolacja elektryczna: EGB/ESD

wymiar montazowy szerokosci regatu podstawowego: 1000 mm
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szerokos¢ potki: 946 mm

szerokos¢ potki w swietle: 900 mm
Liczba potek: 4

maksymalne obcigzenie pola: 900 kg

Opis techniczny

szerokos¢ potki w swietle

szerokos¢ potki

maksymalne obciagzenie pola

wymiar montazowy szerokosci regatu podstawowego
Liczba poétek

Nosnos¢ potki / maksymalne obcigzenie powierzchniowe
potki (na metalu)

Grubos¢ potki

Regulacja wysokosci co
izolacja elektryczna
Atrybut nazwy produktu
Rodzaj produktu

900 mm
946 mm
900 kg
1000 mm
4

120 kg

38 mm
40 mm
EGB/ESD
gtebokosci 500 mm
Regaty pétkowe
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